DE N.º 19.673.301/0001-04, conforme informações in verbis: 

EMPRESA CNPJ VALOR 

EXPOENTE ENGENHARIA e CONSTRUÇÃO 
LTDA 

19.673.301/0001-04 R$ 450.308,37 

Após as informações supramencionadas, chega-se à conclusão de que este processo licitatório 
perfaz o valor total em R$ 450.308,37 (quatrocentos e cinquenta mil e trezentos e oito reais e trinta e 
sete centavos), em favor da empresa EXPOENTE ENGENHARIA e CONSTRUÇÃO LTDA. 

Palmas/TO, 24 de junho de 2025 

Assinaturas eletrônicas                                                                             Assinaturas eletrônicas